入札書（見積書）

令和　　　年　　　月　　　日
　福岡県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名　　　　　　　　　印

　令和８年度「福岡県メール便運送業務」について、下記のとおり入札（見積）いたします。

￥
（注）上記には、区分ごとの計の合計額を記載すること。

＜内　訳＞

	区　分
	単価
（１通当たり）
	令和８年度
見込通数
	区分ごとの計

	～100ｇまで
	県内
	福岡市内

	１６，７０１

	上記以外4

	４４，９７７

	県外

	４，６３２

	～200ｇまで
	県内
	福岡市内

	１２，２１２

	上記以外4

	３０，５４９

	県外

	１，０９６

	～300ｇまで
	県内
	福岡市内

	２，２７７

	上記以外4

	５，４５７

	県外

	１，１２１

	～400ｇまで
	県内
	福岡市内

	７７３

	上記以外4

	１，４８０

	県外

	３０７

	～600ｇまで
	県内
	福岡市内

	８０２

	上記以外4

	１，７００

	県外

	５９５

	～800ｇまで
	県内
	福岡市内

	４９１

	上記以外4

	９５４

	県外

	５３４

	～１ｋｇまで
	県内
	福岡市内

	６４２

	上記以外4

	１，１８６

	県外

	７１

	合計額

（注）上記の単価には見積もった金額（契約希望金額）の１１０分の１００に相当する金額を記載すること。

入札書（見積書）
記入例
※本県に登録している代表者本人又は代理人本人が入札を行う場合

令和　　　年　　　月　　　日
　福岡県知事　殿
住所・会社名・代表者氏名は、入札参加資格申請時と同じ（申請以降変更がある場合はお問い合わせください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　代表者印

　令和８年度「福岡県メール便運送業務」について、下記のとおり入札（見積）いたします。
架空の数字です。

￥１，２８５，５７０－
（注）上記には、区分ごとの計の合計額を記載すること。１円未満切り捨て

架空の数字です。

＜内　訳＞

	区　分
	単価
（１通当たり）
	令和８年度
見込通数
	区分ごとの計

	～100ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	１６，７０１
	１６７，０１０

	上記以外4
	10
	４４，９７７
	４４９，７７０

	県外
	10
	４，６３２
	４６，３２０

	～200ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	１２，２１２
	１２２，１２０

	上記以外4
	10
	３０，５４９
	３０５，４９０

	県外
	10
	１，０９６
	１０，９６０

	～300ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	２，２７７
	２２，７７０

	上記以外4
	10
	５，４５７
	５４，５７０

	県外
	10
	１，１２１
	１１，２１０

	～400ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	７７３
	７，７３０

	上記以外4
	10
	１，４８０
	１４，８００

	県外
	10
	３０７
	３，０７０

	～600ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	８０２
	８，０２０

	上記以外4
	10
	１，７００
	１７，０００

	県外
	10
	５９５
	５，９５０

	～800ｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	４９１
	４，９１０

	上記以外4
	10
	９５４
	９，５４０

	県外
	10
	５３４
	５，３４０

	～１ｋｇまで
	県内
	福岡市内
	10
	６４２
	６，４２０

	上記以外4
	10
	１，１８６
	１１，８６０

	県外
	10
	７１
	７１０
1，

	合計額
	１，２８５，５７０

（注）上記の単価には見積もった金額（契約希望金額）の１１０分の１００に相当する金額を記載すること。

19